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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K21710002J

2. Data e Regjistrimit 08/05/2002
3. Emri i Subjektit Advanced Business Solutions - ABS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/03/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/03/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Murat Toptani'', Godina 
Eurocol, Kati 8, Tiranë, Shqipëri. 
687.578.955,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetimi, import-eksport i paisjeve elektronike, 

informatike, mekanike te telekomunikacionit, te linjave dhe 
makinerive, te pjeseve te ndryshme te kembimit. Ofrimi i 
sherbimeve te ndryshme telefonike, te internetit, etj.Ofrimin 
e sherbimit te konsulences se aktivitetit ekonomiko-financiar 
dhe hartimin e raporteve financiar.Ofrimin e sherbimit si 
komisioner Agjent Tregtare,aplikim imazhi grafik 
video,audio,printim CD, DVD.Import-
eksport,instalim,mirembajtje dhe tegtim i sistemeve te 
vezhgimit,akses kontrolli,sistemeve kunder zjarrit,UPS,radio 
nderlidhje.Ndertimi i linjave 
elektrike,mbitokesore,ajrore,nentokesore,kabllore per 
energjine elektrike,linja fuqie dhe 
telekomunikacionit,nenstacione elektrike te larta e te mesem 
etj. Import Eksport I paisjeve me perdorim te dyfishte. 
Personalizim i kartave ID. "Zhvillim, implementim, 
mirembajtje, projektim te sistemeve dhe programeve ne 
fushen e teknologjise se informacionit". Projektim, ndertim 
dhe implementim i Data Center. Sherbimi Co-Location. 
Sherbime transmetimi te dhenash, informacione dhe 
sherbime te lidhur me internetin, etj. Tregtim dhe 
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mirembajtje e gjeneratoreve. "Projektim, Ndertim dhe 
Implementin Sistem BMS, Scada, RTU".  Veprimtari ne 
fushen e ndertimit, prodhim, montim te cdo lloj qofshin 
civile, industriale apo bujqeosre, ndertim linja elektrike, 
hidraulike, ujesjellesa, kanalizime, rruge, prita, ura, tunele, 
vepra arti e restaurime. Import-eksport dhe perdorimi i 
pajisjeve me rreze X. Tregtim pulla dhe objekte koleksioni. 
Import eksport perdorim dhe mirembajtje e gjeneratoreve  
me rreze X.
Eriksela Shuli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/07/2021                Deri: 07/07/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ne pamundesi te ushtrimit te funksioneve te tij ne menyre te 
perkohshme, secili prej Administratoreve mund te autorizoje 
me shkrim Administratorin tjeter te shoqerise, per te kryer 
nje apo disa veprime te caktuara, ashtu sic do te parashikohet 
ne menyre te detajuar ne kete autorizim. 
Shkëlqim Kërluku12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 09/05/2022                Deri: 09/05/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ne pamundesi te ushtrimit te funksioneve te tij ne menyre te 
perkohshme, secili prej Administratoreve mund te autorizoje 
me shkrim Administratorin tjeter te shoqerise, per te kryer 
nje apo disa veprime te caktuara, ashtu sic do te parashikohet 
ne menyre te detajuar ne kete autorizim. 

14. Ortakët GerondMeçe

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 
687.578.955,00                Natyre: 

14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane  Paskuqan PASKUQAN Paskuqan kartela 
Nr.1540548, Vol.4 ,Faqe 104, Zona Kadestrale Nr.2884, 
Numer Pasurie 565/2 date 007.11.2014 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Advanced Business Solutions - ABS
E-Mail: abs@abs-al.com  
Telefon: 0682077717 042256030 
Të Tjera: Depozitim i vendimit dt.27.06.2009 mbi caktimin e 
Ekspertit Kontabël te Autorizuar Z.Berti Pashko me numër 
liçense 07 dt.10.02.2000 për zmadhimin e kapitalit. 
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Depozitim i vendimit dt.29.06.2010 me cn-426336 per 
miratimin e bilancit ushtrimor te vitit 2009 dhe mbi caktimin 
e Ekspertit Kontabël te Autorizuar Znj.Nexhmije Çela  për 
zmadhimin e kapitalit.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-052395-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/04
/2002

Numri i Vendimit:27516, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 2002-04-04 Emri I subjektit –  ADVANCE BUSINESS SOLUTIONS 
- ABS Forma ligjore –  SHPK Data e themelimit – 2002-03-30 Kohezgjatja – 10 vjet Selia 
– Rr. Murat Toptani, Gjergji Center, Tirane Kapitali – 100 000 leke Objekti – Tregetimi, 
import-eksport i paisjeve elektronike, informatike, mekanike te telekomunikacionit, te 
linjave dhe makinerive, te pjeseve te ndryshme te kembimit. Ofrimi i sherbimeve te 
ndryshme telefonike, te internetit, etj. Perfaqsuesi ligjor – Shegush Meçe Ortak - Shegush 
Meçe

Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-43-KK-valbona-08-12-20070004.pdf

15/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-163693-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)

07/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-203198-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit,Hotel Rogner Europapark;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62BB8BE0-19F6-4C0B-AFCE-35CC8AA216D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F90FB29-C176-4825-9F7B-19CB7475F8D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E13ED70B-E3FA-43EA-AE8D-4BE230E5718E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=759AF7D9-7B70-4C6F-B6BF-7CFF05273807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E68CC041-E2E8-4557-BFC6-816BBD683D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87FAC0AE-161D-43AB-911E-D360DF3FE321
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-271706-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "16.170.907,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "161.709,07"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692038010")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit dt.27.06.2009 mbi 
caktimin e Ekspertit Kontabël te Autorizuar Z.Berti Pashko me numër liçense 07 
dt.10.02.2000 për zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shegush Meçe")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("16.170.907,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

19/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-367820-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gerond Meçe")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "16.170.907,00
eshte larguar ortaku:            ("Shegush Meçe")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gerond Meçe")                      Nga data "15/03/2010             
Ne daten "15/03/2015
eshte larguar administratori:            ("Shegush Meçe")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-426336-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "16.170.907,00"          u be            "36.531.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "36.531,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "161.709,07"          u be            "1.000,00"         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit dt.27.06.2009 mbi caktimin e Ekspertit 
Kontabël te Autorizuar Z.Berti Pashko me numër liçense 07 dt.10.02.2000 për zmadhimin 
e kapitalit.")          u be            ("Depozitim i vendimit dt.27.06.2009 mbi caktimin e 
Ekspertit Kontabël te Autorizuar Z.Berti Pashko me numër liçense 07 dt.10.02.2000 
për zmadhimin e kapitalit. Depozitim i vendimit dt.29.06.2010 me cn-426336 per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB6E4D3F-4888-400B-98C6-1F469E15B7E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC614C53-96BC-4141-A336-5ECF653EDAC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35719D38-40C8-48B9-AD4C-23B896704291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE34C51-5046-4F3C-916C-D4F867C0B431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=500CF6AF-D254-47E4-8846-EA464C6A6F56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85831877-059A-4070-BBED-4FF8798185AC
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miratimin e bilancit ushtrimor te vitit 2009 dhe mbi caktimin e Ekspertit Kontabël te 
Autorizuar Znj.Nexhmije Çela  për zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gerond Meçe")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("16.170.907,00")            u be              ("36.531.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gerond Meçe")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("36.531,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-499111-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese,  date 01-02- 2011, per 
shtimin e objektit. Deklarim numri telefoni.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("042256030")         
Objekti ishte            ("Tregetimi, import-eksport i paisjeve elektronike, informatike, 
mekanike te telekomunikacionit, te linjave dhe makinerive, te pjeseve te ndryshme te 
kembimit. Ofrimi i sherbimeve te ndryshme telefonike, te internetit, etj.")          u be            
("Tregetimi, import-eksport i paisjeve elektronike, informatike, mekanike te 
telekomunikacionit, te linjave dhe makinerive, te pjeseve te ndryshme te kembimit. 
Ofrimi i sherbimeve te ndryshme telefonike, te internetit, etj.Ofrimin e sherbimit te 
konsulences se aktivitetit ekonomiko-financiar dhe hartimin e raporteve financiar.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-512387-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se shoqerise Nr.02/02 date 
25.02.2011 per mbyllje te adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit,Hotel Rogner Europapark;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF98DB7D-4FB3-4BDD-8E61-4F7520BA7761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B52587A-6C3A-4F62-89F4-81BCF5E8F527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E382CE1-EAE5-4FA4-B41A-E0341A63A2CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076D82B6-3648-4CC0-875C-34A62A5751EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E170C41-7ED8-45ED-97DE-F8754B2F66C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD14B91-B9B4-4928-901F-03494A4CFA36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0951FD4-06AE-4473-AB77-B4E8C008A0E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE91CDB-5A82-4E20-912C-BC7FC60B8A73
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18/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-520081-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 11.03.2011 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Hotel Rogner Europapark;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552012-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date, 12.05.2011 ku 
eshte vendosur riformulimi dhe miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin 
Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".   Depozitim i statutit te 
ndryshuar.
DurationEndDate ishte            "30/03/2012"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gerond Meçe")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/03/2010")            u be              ("12/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gerond Meçe")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/03/2015")            u be              ("12/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-577508-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme date 
29.06.2011 per miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2010,rritja e kapitalit themeltar si 
dhe emerimin e znj. Nexhmije Cela si ekspert kontabel i autorizuar.Depozitimi i vendimit  
date 30.06.2011 te asamblese se shoqerise per miratimin e pasqyrave financiare si dhe 
mirtaimin e rritjes se kapitalit te shoqerise.Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel date 
29.06.2011.
Vlera e Kapitalit ishte            "36.531.000,00"          u be            "44.628.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "36.531,00"          u be            "44.628,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gerond Meçe")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("36.531.000,00")            u be              ("44.628.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gerond Meçe")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("36.531,00")            u be              ("44.628,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6E928B-3F89-4A52-BD54-A3847329E9D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE522A9-1409-4637-8A11-C9106566CCCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1560A361-B2B9-4411-A0EC-224252556024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85984830-EFAD-41DD-A325-F49F1BF5A1CE
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

14/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-619198-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, Nr.7/10  datë 
09.11.2011, per shtimin e objektit te veprimtarise.Depozitimi i kerkesese se administartorit 
te shoqerise, date  10.11.2011, per ndryshimin e numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0692038010")          u be            ("0682077717")         
Objekti ishte            ("Tregetimi, import-eksport i paisjeve elektronike, informatike, 
mekanike te telekomunikacionit, te linjave dhe makinerive, te pjeseve te ndryshme te 
kembimit. Ofrimi i sherbimeve te ndryshme telefonike, te internetit, etj.Ofrimin e sherbimit 
te konsulences se aktivitetit ekonomiko-financiar dhe hartimin e raporteve financiar.")          
u be            ("Tregetimi, import-eksport i paisjeve elektronike, informatike, mekanike 
te telekomunikacionit, te linjave dhe makinerive, te pjeseve te ndryshme te kembimit. 
Ofrimi i sherbimeve te ndryshme telefonike, te internetit, etj.Ofrimin e sherbimit te 
konsulences se aktivitetit ekonomiko-financiar dhe hartimin e raporteve 
financiar.Ofrimin e sherbimit si komisioner Agjent Tregtare,aplikim imazhi grafik 
video,audio,printim CD, DVD.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-816468-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.06.2012 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur ndryshimi i emrit te shoqerise dhe shtimi i objektit te 
veprimtarise.
Emri i subjektit ishte            ("ADVANCE BUSINESS SOLUTIONS - ABS")          u be            
("Advanced Business Solutions - ABS")         
Objekti ishte            ("Tregetimi, import-eksport i paisjeve elektronike, informatike, 
mekanike te telekomunikacionit, te linjave dhe makinerive, te pjeseve te ndryshme te 
kembimit. Ofrimi i sherbimeve te ndryshme telefonike, te internetit, etj.Ofrimin e sherbimit 
te konsulences se aktivitetit ekonomiko-financiar dhe hartimin e raporteve 
financiar.Ofrimin e sherbimit si komisioner Agjent Tregtare,aplikim imazhi grafik 
video,audio,printim CD, DVD.")          u be            ("Tregetimi, import-eksport i 
paisjeve elektronike, informatike, mekanike te telekomunikacionit, te linjave dhe 
makinerive, te pjeseve te ndryshme te kembimit. Ofrimi i sherbimeve te ndryshme 
telefonike, te internetit, etj.Ofrimin e sherbimit te konsulences se aktivitetit 
ekonomiko-financiar dhe hartimin e raporteve financiar.Ofrimin e sherbimit si 
komisioner Agjent Tregtare,aplikim imazhi grafik video,audio,printim CD, 
DVD.Import-eksport,instalim,mirembajtje dhe tegtim i sistemeve te vezhgimit,akses 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED68AE13-B334-48EA-9D43-0F256FB73297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45DCE325-81C5-45B5-B155-12FB37FA4812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1DD2F77-68E6-4FDA-85D1-9EF827B38ABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411CC827-E42A-4DEB-B4C1-9D48C7D00EFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0750289-2CB3-4C04-9FB2-A5D4195479A0
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kontrolli,sistemeve kunder zjarrit,UPS,radio nderlidhje.Ndertimi i linjave 
elektrike,mbitokesore,ajrore,nentokesore,kabllore per energjine elektrike,linja fuqie 
dhe telekomunikacionit,nenstacione elektrike te larta e te mesem etj.")         
Emri Tregtar ishte            ("ADVANCE BUSINESS SOLUTIONS - ABS")          u be            
("Advanced Business Solutions - ABS")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-849820-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.30.06.2012 te asamblese se 
pergjithshme per miratimin e bilancit financiar dhe pasqyrave financiare te vitti 2011, ku 
fitimi i shoqerise pasqyrohet ne vleren 9,961,135 leke, ndarjen e fitimit te shoqerise si me 
poshte: ne rritje te kapitalit themeltar 9,961,000 leke, ne rezerve ligjore 135 leke, emerimin 
e znj. Nexhmije Çela si Eksperte Kontabel e Autorizuar. Depozitimi i Vendimit 
dt.10.07.2012 te asamblese se pergjithshme per miratimin e bilancit te reformuar te 
shoqerise date 31.12.2011 pas zmadhimit te kapitalit themeltar te nenshkruar dhe te 
rezerves ligjore duke perfshire ne te fitimin e vitit ushtrimor 2011, miratimin e kapitalit te 
nenshkruar ne vleren 54,589,000 leke. Depozitimi i Raportit te Ekspertit kontabel te 
autorizuar dt.04.07.2012. 
Vlera e Kapitalit ishte            "44.628.000,00"          u be            "54.589.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "44.628,00"          u be            "54.589,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gerond Meçe")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("44.628.000,00")            u be              ("54.589.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gerond Meçe")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("44.628,00")            u be              ("54.589,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-927460-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
05.11.2012 ku eshte kerkuar ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A53D0B9-9548-41B7-89E1-634928B27082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51AF41A0-137F-42CE-85D7-916F788320BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555AD2EF-0CDA-46D4-8C59-93368F60A2E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146C4A47-2285-44E9-B871-983A840D8CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2424E1C1-1BD5-43F3-918E-9F1CEAAD20B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2424E1C1-1BD5-43F3-918E-9F1CEAAD20B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=924076D2-4956-418E-82BC-B9B24365A5D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF4F9514-720E-436C-AE57-D3B762546B52
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Rruga Lek Dukagjini, Shkalla Nr.1, Kati i 6-te, Nr.19;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MURAT TOPTANI (CENTER);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-167060-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.2, date 10.07.2013, ne te cilin eshte 
vendosur emerimi i Ekspertit Kontabel te Autorizuar per zmadhimin e kapitalit 
znj.Nexhmije Cela. -Depozitim i vendimit nr.3, date 10.07.2013, ne te cilin eshte vendosur 
miratimi i Raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar per zmadhimin e kapitalit. -
Depozitim  i Raportit te Ekspertit Kontabel per zmadhimin e kapitalit, date 10.07.2013.  
Vlera e Kapitalit ishte            "54.589.000,00"          u be            "76.568.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "54.589,00"          u be            "76.568,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gerond Meçe")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("54.589.000,00")            u be              ("76.568.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gerond Meçe")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("54.589,00")            u be              ("76.568,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-230374-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 01/10 date 18.10.2013 ku esjte 
vendosur: Mbyllja e nej adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Hotel Rogner Europapark;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E24AC6DA-0EBC-47E1-99E1-4EF4EE21587E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27878BFC-08FE-4DFA-B449-7160E13BBE3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27845AF1-4600-4AA5-AF8E-BEE63EF7106C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27845AF1-4600-4AA5-AF8E-BEE63EF7106C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0D536F-3F26-465E-B0FF-44AE26C8BEE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9DFD02-99FC-4BBC-90DE-A60CA69AD84E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F38279-FCE5-4585-A4CF-ABB8CC54CAF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0EBE43-77CC-4DE0-A2B0-F4775BF93FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0EBE43-77CC-4DE0-A2B0-F4775BF93FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82BEC3EB-EC45-4CB8-BF00-1E8A38AC8FE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63C7F64-FFEF-4E79-AF48-2BC662CE95EC
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-583821-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, datë 30.06.2014, ne te cilin është 
vendosur: Miratimi i Bilancit Financiar dhe Pasqyrave Financiare të vitit 2013. Zmadhimi i 
Kapitalit të shoqërisë. Emerimi i Ekspertit Kontabel te Autorizuar per zmadhimin e 
kapitalit znj.Nexhmije Cela. Depozitim  i Raportit të Ekspertit Kontabël për zmadhimin e 
kapitalit, datë 18.07.2014.    -Depozitim i vendimit nr.2, datë 24.07.2014, ne te cilin eshte 
vendosur miratimi i Raportit të Ekspertit Kontabël të Regjistruar për zmadhimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "76.568.000,00"          u be            "94.630.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "76.568,00"          u be            "94.630,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gerond Meçe")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("76.568.000,00")            u be              ("94.630.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gerond Meçe")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("76.568,00")            u be              ("94.630,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-588262-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-787941-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE1E9405-F3A7-47A1-BE9B-636BFBF243D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE1E9405-F3A7-47A1-BE9B-636BFBF243D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D222CF91-3B9E-49CE-B655-5A361312E4D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61AB8B4B-809E-40BE-B01D-855B2ACE1A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F50444F-6EE0-45C2-B2DA-E765ABA18951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6DC188-58FA-411E-9031-0B2492C18272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39610AD5-3DED-47C7-8EF2-814685065C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93AAC5C4-7BDD-46E1-B70F-A097A48DF7DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B54CAB3-CC4F-40CD-9973-C547FEA4E712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B2CF675-717F-4F36-81E0-FAAF89DF39DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164457C5-A7D4-4AB0-B6AB-08C03C01C5F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1330F71-230A-4964-9A0A-DC1B3544DF95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F614C0F1-EBCA-45B7-93FC-E2F48444E97E
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29/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-986356-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.04.2015 ku 
eshte vendosur: Ndryshim adrese kryesore, saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Papa Gjon Pali II-te, Shkalla 1, Kati 5-te (me ashensor), Ap 13.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Lek Dukagjini, Shkalla Nr.1, Kati i 6-te, Nr.19;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-087871-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184126-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-478471-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 24.12.2015, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregetimi, import-eksport i paisjeve elektronike, informatike, 
mekanike te telekomunikacionit, te linjave dhe makinerive, te pjeseve te ndryshme te 
kembimit. Ofrimi i sherbimeve te ndryshme telefonike, te internetit, etj.Ofrimin e sherbimit 
te konsulences se aktivitetit ekonomiko-financiar dhe hartimin e raporteve 
financiar.Ofrimin e sherbimit si komisioner Agjent Tregtare,aplikim imazhi grafik 
video,audio,printim CD, DVD.Import-eksport,instalim,mirembajtje dhe tegtim i sistemeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9932E153-FAC1-432B-98E2-082948E318E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9932E153-FAC1-432B-98E2-082948E318E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A667E053-C304-4BA5-A7A4-C30495D5869D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EFF2449-6C12-49FF-ADE2-DEFA4E4ED91B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD20060-51B3-491C-8BB9-3BFD1F5D03AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B116A2-A4FF-4124-9175-9C4D90BD7BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CABF82E-5E52-4C4D-9445-EBB51E31F0EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B546F52-7E2B-430A-8C6D-02190E1B3D9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C73F7C-0245-4DC1-A26E-5AF9D6AF2172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=747C0938-BE0F-4980-ACAF-ECC55597A76B
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te vezhgimit,akses kontrolli,sistemeve kunder zjarrit,UPS,radio nderlidhje.Ndertimi i 
linjave elektrike,mbitokesore,ajrore,nentokesore,kabllore per energjine elektrike,linja fuqie 
dhe telekomunikacionit,nenstacione elektrike te larta e te mesem etj.")          u be            
("Tregetimi, import-eksport i paisjeve elektronike, informatike, mekanike te 
telekomunikacionit, te linjave dhe makinerive, te pjeseve te ndryshme te kembimit. 
Ofrimi i sherbimeve te ndryshme telefonike, te internetit, etj.Ofrimin e sherbimit te 
konsulences se aktivitetit ekonomiko-financiar dhe hartimin e raporteve 
financiar.Ofrimin e sherbimit si komisioner Agjent Tregtare,aplikim imazhi grafik 
video,audio,printim CD, DVD.Import-eksport,instalim,mirembajtje dhe tegtim i 
sistemeve te vezhgimit,akses kontrolli,sistemeve kunder zjarrit,UPS,radio 
nderlidhje.Ndertimi i linjave elektrike,mbitokesore,ajrore,nentokesore,kabllore per 
energjine elektrike,linja fuqie dhe telekomunikacionit,nenstacione elektrike te larta e 
te mesem etj. Import Eksport I paisjeve me perdorim te dyfishte.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-521405-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
25.01.2016, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregetimi, import-eksport i paisjeve elektronike, informatike, 
mekanike te telekomunikacionit, te linjave dhe makinerive, te pjeseve te ndryshme te 
kembimit. Ofrimi i sherbimeve te ndryshme telefonike, te internetit, etj.Ofrimin e sherbimit 
te konsulences se aktivitetit ekonomiko-financiar dhe hartimin e raporteve 
financiar.Ofrimin e sherbimit si komisioner Agjent Tregtare,aplikim imazhi grafik 
video,audio,printim CD, DVD.Import-eksport,instalim,mirembajtje dhe tegtim i sistemeve 
te vezhgimit,akses kontrolli,sistemeve kunder zjarrit,UPS,radio nderlidhje.Ndertimi i 
linjave elektrike,mbitokesore,ajrore,nentokesore,kabllore per energjine elektrike,linja fuqie 
dhe telekomunikacionit,nenstacione elektrike te larta e te mesem etj. Import Eksport I 
paisjeve me perdorim te dyfishte.")          u be            ("Tregetimi, import-eksport i 
paisjeve elektronike, informatike, mekanike te telekomunikacionit, te linjave dhe 
makinerive, te pjeseve te ndryshme te kembimit. Ofrimi i sherbimeve te ndryshme 
telefonike, te internetit, etj.Ofrimin e sherbimit te konsulences se aktivitetit 
ekonomiko-financiar dhe hartimin e raporteve financiar.Ofrimin e sherbimit si 
komisioner Agjent Tregtare,aplikim imazhi grafik video,audio,printim CD, 
DVD.Import-eksport,instalim,mirembajtje dhe tegtim i sistemeve te vezhgimit,akses 
kontrolli,sistemeve kunder zjarrit,UPS,radio nderlidhje.Ndertimi i linjave 
elektrike,mbitokesore,ajrore,nentokesore,kabllore per energjine elektrike,linja fuqie 
dhe telekomunikacionit,nenstacione elektrike te larta e te mesem etj. Import Eksport 
I paisjeve me perdorim te dyfishte. Personalizim i kartave ID.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F60AD50-BE3C-41A1-8411-30E9FB24637B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F2D0E3-98A8-4E5D-A3D8-46B536B32372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4FEDC2-020A-4E37-9030-8001FFBEDCD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4FEDC2-020A-4E37-9030-8001FFBEDCD1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-691575-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.05.2016 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Gerond Meçe. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gerond Meçe")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/05/2016")            u be              ("12/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797446-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857214-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-880711-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2009

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413201-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF85527B-FECC-4856-B1F3-5EC42816B3EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE643690-00E8-4C3D-BEA5-830F12A7815D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD9372B-573D-4ABF-8ABC-90992B3E5629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD9372B-573D-4ABF-8ABC-90992B3E5629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7ED65AA-5ED4-4F89-B521-6E0DAD392B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6808600D-8BCB-4897-B703-990391B4D431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57A0A26-D52B-47B2-B92C-B89742C4EB2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57A0A26-D52B-47B2-B92C-B89742C4EB2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=497F5F2A-220C-465F-ABB5-30D754965611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E02D890C-C64E-4FAB-B0B9-4A0100B6F50E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3F6026-5417-4CD7-8F68-57056C781BD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4AF87E-99C2-4DCE-AB00-84CC0F08302E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

28/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-438873-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.08.2017, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Tregetimi, import-eksport i paisjeve elektronike, informatike, 
mekanike te telekomunikacionit, te linjave dhe makinerive, te pjeseve te ndryshme te 
kembimit. Ofrimi i sherbimeve te ndryshme telefonike, te internetit, etj.Ofrimin e sherbimit 
te konsulences se aktivitetit ekonomiko-financiar dhe hartimin e raporteve 
financiar.Ofrimin e sherbimit si komisioner Agjent Tregtare,aplikim imazhi grafik 
video,audio,printim CD, DVD.Import-eksport,instalim,mirembajtje dhe tegtim i sistemeve 
te vezhgimit,akses kontrolli,sistemeve kunder zjarrit,UPS,radio nderlidhje.Ndertimi i 
linjave elektrike,mbitokesore,ajrore,nentokesore,kabllore per energjine elektrike,linja fuqie 
dhe telekomunikacionit,nenstacione elektrike te larta e te mesem etj. Import Eksport I 
paisjeve me perdorim te dyfishte. Personalizim i kartave ID.")          u be            
("Tregetimi, import-eksport i paisjeve elektronike, informatike, mekanike te 
telekomunikacionit, te linjave dhe makinerive, te pjeseve te ndryshme te kembimit. 
Ofrimi i sherbimeve te ndryshme telefonike, te internetit, etj.Ofrimin e sherbimit te 
konsulences se aktivitetit ekonomiko-financiar dhe hartimin e raporteve 
financiar.Ofrimin e sherbimit si komisioner Agjent Tregtare,aplikim imazhi grafik 
video,audio,printim CD, DVD.Import-eksport,instalim,mirembajtje dhe tegtim i 
sistemeve te vezhgimit,akses kontrolli,sistemeve kunder zjarrit,UPS,radio 
nderlidhje.Ndertimi i linjave elektrike,mbitokesore,ajrore,nentokesore,kabllore per 
energjine elektrike,linja fuqie dhe telekomunikacionit,nenstacione elektrike te larta e 
te mesem etj. Import Eksport I paisjeve me perdorim te dyfishte. Personalizim i 
kartave ID. "Zhvillim, implementim, mirembajtje, projektim te sistemeve dhe 
programeve ne fushen e teknologjise se informacionit"")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-500996-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.8, date 05.10.2017, ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregetimi, import-eksport i paisjeve elektronike, informatike, 
mekanike te telekomunikacionit, te linjave dhe makinerive, te pjeseve te ndryshme te 
kembimit. Ofrimi i sherbimeve te ndryshme telefonike, te internetit, etj.Ofrimin e sherbimit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2298186-E96F-4055-9A3B-29C281C8D44F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5103C29E-78F6-4B49-B8C9-9CA59D917B38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5FDB8A-F4C2-4556-80DA-E86F59113883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7E2A05-83AB-4178-B079-04A08E7A1B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7E2A05-83AB-4178-B079-04A08E7A1B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A067C5A3-0E23-4F41-8F70-3CAF885A6FB8
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te konsulences se aktivitetit ekonomiko-financiar dhe hartimin e raporteve 
financiar.Ofrimin e sherbimit si komisioner Agjent Tregtare,aplikim imazhi grafik 
video,audio,printim CD, DVD.Import-eksport,instalim,mirembajtje dhe tegtim i sistemeve 
te vezhgimit,akses kontrolli,sistemeve kunder zjarrit,UPS,radio nderlidhje.Ndertimi i 
linjave elektrike,mbitokesore,ajrore,nentokesore,kabllore per energjine elektrike,linja fuqie 
dhe telekomunikacionit,nenstacione elektrike te larta e te mesem etj. Import Eksport I 
paisjeve me perdorim te dyfishte. Personalizim i kartave ID. "Zhvillim, implementim, 
mirembajtje, projektim te sistemeve dhe programeve ne fushen e teknologjise se 
informacionit"")          u be            ("Tregetimi, import-eksport i paisjeve elektronike, 
informatike, mekanike te telekomunikacionit, te linjave dhe makinerive, te pjeseve te 
ndryshme te kembimit. Ofrimi i sherbimeve te ndryshme telefonike, te internetit, 
etj.Ofrimin e sherbimit te konsulences se aktivitetit ekonomiko-financiar dhe 
hartimin e raporteve financiar.Ofrimin e sherbimit si komisioner Agjent 
Tregtare,aplikim imazhi grafik video,audio,printim CD, DVD.Import-
eksport,instalim,mirembajtje dhe tegtim i sistemeve te vezhgimit,akses 
kontrolli,sistemeve kunder zjarrit,UPS,radio nderlidhje.Ndertimi i linjave 
elektrike,mbitokesore,ajrore,nentokesore,kabllore per energjine elektrike,linja fuqie 
dhe telekomunikacionit,nenstacione elektrike te larta e te mesem etj. Import Eksport 
I paisjeve me perdorim te dyfishte. Personalizim i kartave ID. "Zhvillim, 
implementim, mirembajtje, projektim te sistemeve dhe programeve ne fushen e 
teknologjise se informacionit". Projektim, ndertim dhe implementim i Data Center. 
Sherbimi Co-Location. Sherbime transmetimi te dhenash, informacione dhe 
sherbime te lidhur me internetin, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-614874-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.9, date 06.12.2017, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i zj. Nexhmije Çela per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit Nr.09/01, date 07.12.2017 per miratimin e Raportit te Ekspertit. 
Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 07.12.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "94.630.000,00"          u be            "154.630.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "94.630,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "154.630.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gerond Meçe")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("94.630.000,00")            u be              ("154.630.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gerond Meçe")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("94.630,00")            u be              ("1,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD88A44F-DF2D-425D-AE07-70B0241594AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D696CC4-E116-42AA-B2B6-A0CD5A58E9C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D696CC4-E116-42AA-B2B6-A0CD5A58E9C1
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Bilanci vjetor

11/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-734177-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.05.04.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Tregetimi, import-eksport i paisjeve elektronike, informatike, 
mekanike te telekomunikacionit, te linjave dhe makinerive, te pjeseve te ndryshme te 
kembimit. Ofrimi i sherbimeve te ndryshme telefonike, te internetit, etj.Ofrimin e sherbimit 
te konsulences se aktivitetit ekonomiko-financiar dhe hartimin e raporteve 
financiar.Ofrimin e sherbimit si komisioner Agjent Tregtare,aplikim imazhi grafik 
video,audio,printim CD, DVD.Import-eksport,instalim,mirembajtje dhe tegtim i sistemeve 
te vezhgimit,akses kontrolli,sistemeve kunder zjarrit,UPS,radio nderlidhje.Ndertimi i 
linjave elektrike,mbitokesore,ajrore,nentokesore,kabllore per energjine elektrike,linja fuqie 
dhe telekomunikacionit,nenstacione elektrike te larta e te mesem etj. Import Eksport I 
paisjeve me perdorim te dyfishte. Personalizim i kartave ID. "Zhvillim, implementim, 
mirembajtje, projektim te sistemeve dhe programeve ne fushen e teknologjise se 
informacionit". Projektim, ndertim dhe implementim i Data Center. Sherbimi Co-Location. 
Sherbime transmetimi te dhenash, informacione dhe sherbime te lidhur me internetin, etj.")          
u be            ("Tregetimi, import-eksport i paisjeve elektronike, informatike, mekanike 
te telekomunikacionit, te linjave dhe makinerive, te pjeseve te ndryshme te kembimit. 
Ofrimi i sherbimeve te ndryshme telefonike, te internetit, etj.Ofrimin e sherbimit te 
konsulences se aktivitetit ekonomiko-financiar dhe hartimin e raporteve 
financiar.Ofrimin e sherbimit si komisioner Agjent Tregtare,aplikim imazhi grafik 
video,audio,printim CD, DVD.Import-eksport,instalim,mirembajtje dhe tegtim i 
sistemeve te vezhgimit,akses kontrolli,sistemeve kunder zjarrit,UPS,radio 
nderlidhje.Ndertimi i linjave elektrike,mbitokesore,ajrore,nentokesore,kabllore per 
energjine elektrike,linja fuqie dhe telekomunikacionit,nenstacione elektrike te larta e 
te mesem etj. Import Eksport I paisjeve me perdorim te dyfishte. Personalizim i 
kartave ID. "Zhvillim, implementim, mirembajtje, projektim te sistemeve dhe 
programeve ne fushen e teknologjise se informacionit". Projektim, ndertim dhe 
implementim i Data Center. Sherbimi Co-Location. Sherbime transmetimi te 
dhenash, informacione dhe sherbime te lidhur me internetin, etj. Tregtim dhe 
mirembajtje e gjeneratoreve.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97782F84-EFA1-4873-8110-4A26C17948B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF485652-84D6-4BF3-B530-A6E3B3AE141A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B85878-928E-4BAE-ABAA-C43D0C313A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D0B2FC-086E-4534-868A-C71180DF85BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D0B2FC-086E-4534-868A-C71180DF85BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D728EAB-56D4-4C82-AB39-D18BA96AD9CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7970B05C-2233-4540-BDA6-13FDA683E9CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7970B05C-2233-4540-BDA6-13FDA683E9CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=845DF8E1-0207-4070-9014-FC80280CC038
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11/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-777126-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
09.05.2018 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregetimi, import-eksport i paisjeve elektronike, informatike, 
mekanike te telekomunikacionit, te linjave dhe makinerive, te pjeseve te ndryshme te 
kembimit. Ofrimi i sherbimeve te ndryshme telefonike, te internetit, etj.Ofrimin e sherbimit 
te konsulences se aktivitetit ekonomiko-financiar dhe hartimin e raporteve 
financiar.Ofrimin e sherbimit si komisioner Agjent Tregtare,aplikim imazhi grafik 
video,audio,printim CD, DVD.Import-eksport,instalim,mirembajtje dhe tegtim i sistemeve 
te vezhgimit,akses kontrolli,sistemeve kunder zjarrit,UPS,radio nderlidhje.Ndertimi i 
linjave elektrike,mbitokesore,ajrore,nentokesore,kabllore per energjine elektrike,linja fuqie 
dhe telekomunikacionit,nenstacione elektrike te larta e te mesem etj. Import Eksport I 
paisjeve me perdorim te dyfishte. Personalizim i kartave ID. "Zhvillim, implementim, 
mirembajtje, projektim te sistemeve dhe programeve ne fushen e teknologjise se 
informacionit". Projektim, ndertim dhe implementim i Data Center. Sherbimi Co-Location. 
Sherbime transmetimi te dhenash, informacione dhe sherbime te lidhur me internetin, etj. 
Tregtim dhe mirembajtje e gjeneratoreve.")          u be            ("Tregetimi, import-
eksport i paisjeve elektronike, informatike, mekanike te telekomunikacionit, te 
linjave dhe makinerive, te pjeseve te ndryshme te kembimit. Ofrimi i sherbimeve te 
ndryshme telefonike, te internetit, etj.Ofrimin e sherbimit te konsulences se aktivitetit 
ekonomiko-financiar dhe hartimin e raporteve financiar.Ofrimin e sherbimit si 
komisioner Agjent Tregtare,aplikim imazhi grafik video,audio,printim CD, 
DVD.Import-eksport,instalim,mirembajtje dhe tegtim i sistemeve te vezhgimit,akses 
kontrolli,sistemeve kunder zjarrit,UPS,radio nderlidhje.Ndertimi i linjave 
elektrike,mbitokesore,ajrore,nentokesore,kabllore per energjine elektrike,linja fuqie 
dhe telekomunikacionit,nenstacione elektrike te larta e te mesem etj. Import Eksport 
I paisjeve me perdorim te dyfishte. Personalizim i kartave ID. "Zhvillim, 
implementim, mirembajtje, projektim te sistemeve dhe programeve ne fushen e 
teknologjise se informacionit". Projektim, ndertim dhe implementim i Data Center. 
Sherbimi Co-Location. Sherbime transmetimi te dhenash, informacione dhe 
sherbime te lidhur me internetin, etj. Tregtim dhe mirembajtje e gjeneratoreve. 
"Projektim, Ndertim dhe Implementin Sistem BMS, Scada, RTU".")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-795557-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
24.05.2018 per ndryshimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregetimi, import-eksport i paisjeve elektronike, informatike, 
mekanike te telekomunikacionit, te linjave dhe makinerive, te pjeseve te ndryshme te 
kembimit. Ofrimi i sherbimeve te ndryshme telefonike, te internetit, etj.Ofrimin e sherbimit 
te konsulences se aktivitetit ekonomiko-financiar dhe hartimin e raporteve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=381E2DA1-CF86-4D6B-B003-A73FAC32CC71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61515A1B-A291-4005-83AF-E35D9C1D2753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61515A1B-A291-4005-83AF-E35D9C1D2753
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financiar.Ofrimin e sherbimit si komisioner Agjent Tregtare,aplikim imazhi grafik 
video,audio,printim CD, DVD.Import-eksport,instalim,mirembajtje dhe tegtim i sistemeve 
te vezhgimit,akses kontrolli,sistemeve kunder zjarrit,UPS,radio nderlidhje.Ndertimi i 
linjave elektrike,mbitokesore,ajrore,nentokesore,kabllore per energjine elektrike,linja fuqie 
dhe telekomunikacionit,nenstacione elektrike te larta e te mesem etj. Import Eksport I 
paisjeve me perdorim te dyfishte. Personalizim i kartave ID. "Zhvillim, implementim, 
mirembajtje, projektim te sistemeve dhe programeve ne fushen e teknologjise se 
informacionit". Projektim, ndertim dhe implementim i Data Center. Sherbimi Co-Location. 
Sherbime transmetimi te dhenash, informacione dhe sherbime te lidhur me internetin, etj. 
Tregtim dhe mirembajtje e gjeneratoreve. "Projektim, Ndertim dhe Implementin Sistem 
BMS, Scada, RTU".")          u be            ("Tregetimi, import-eksport i paisjeve 
elektronike, informatike, mekanike te telekomunikacionit, te linjave dhe makinerive, 
te pjeseve te ndryshme te kembimit. Ofrimi i sherbimeve te ndryshme telefonike, te 
internetit, etj.Ofrimin e sherbimit te konsulences se aktivitetit ekonomiko-financiar 
dhe hartimin e raporteve financiar.Ofrimin e sherbimit si komisioner Agjent 
Tregtare,aplikim imazhi grafik video,audio,printim CD, DVD.Import-
eksport,instalim,mirembajtje dhe tegtim i sistemeve te vezhgimit,akses 
kontrolli,sistemeve kunder zjarrit,UPS,radio nderlidhje.Ndertimi i linjave 
elektrike,mbitokesore,ajrore,nentokesore,kabllore per energjine elektrike,linja fuqie 
dhe telekomunikacionit,nenstacione elektrike te larta e te mesem etj. Import Eksport 
I paisjeve me perdorim te dyfishte. Personalizim i kartave ID. "Zhvillim, 
implementim, mirembajtje, projektim te sistemeve dhe programeve ne fushen e 
teknologjise se informacionit". Projektim, ndertim dhe implementim i Data Center. 
Sherbimi Co-Location. Sherbime transmetimi te dhenash, informacione dhe 
sherbime te lidhur me internetin, etj. Tregtim dhe mirembajtje e gjeneratoreve. 
"Projektim, Ndertim dhe Implementin Sistem BMS, Scada, RTU".  Veprimtari ne 
fushen e ndertimit, prodhim, montim te cdo lloj qofshin civile, industriale apo 
bujqeosre, ndertim linja elektrike, hidraulike, ujesjellesa, kanalizime, rruge, prita, 
ura, tunele, vepra arti e restaurime.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893747-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A034AF3A-62EC-4C7D-988E-1B82B96D4FC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A034AF3A-62EC-4C7D-988E-1B82B96D4FC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FDCC521-9DB8-4535-B1E4-5C3CBFA39B69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F94E22E2-96D4-4545-B68E-10861E1C8C75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B61A88F6-3C9C-4D40-A5A1-AB9913D378BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DDF26CB-B7BA-4D2A-A63D-DB7B0A7B1A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40FDECD4-A070-4682-90EC-E8DFD10C5054
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05/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-090673-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.01.2019, ku eshte vendosur, 
caktimi i ekspertit kontabel znj. Nexhmije Çela per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 28.01.2019 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 28.01.2019.
Vlera e Kapitalit ishte            "154.630.000,00"          u be            "236.040.354,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "154.630.000,00"          u be            "236.040.354,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("abs@abs-al.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gerond Meçe")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("154.630.000,00")            u be              ("236.040.354,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-198714-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.05.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Tregetimi, import-eksport i paisjeve elektronike, informatike, 
mekanike te telekomunikacionit, te linjave dhe makinerive, te pjeseve te ndryshme te 
kembimit. Ofrimi i sherbimeve te ndryshme telefonike, te internetit, etj.Ofrimin e sherbimit 
te konsulences se aktivitetit ekonomiko-financiar dhe hartimin e raporteve 
financiar.Ofrimin e sherbimit si komisioner Agjent Tregtare,aplikim imazhi grafik 
video,audio,printim CD, DVD.Import-eksport,instalim,mirembajtje dhe tegtim i sistemeve 
te vezhgimit,akses kontrolli,sistemeve kunder zjarrit,UPS,radio nderlidhje.Ndertimi i 
linjave elektrike,mbitokesore,ajrore,nentokesore,kabllore per energjine elektrike,linja fuqie 
dhe telekomunikacionit,nenstacione elektrike te larta e te mesem etj. Import Eksport I 
paisjeve me perdorim te dyfishte. Personalizim i kartave ID. "Zhvillim, implementim, 
mirembajtje, projektim te sistemeve dhe programeve ne fushen e teknologjise se 
informacionit". Projektim, ndertim dhe implementim i Data Center. Sherbimi Co-Location. 
Sherbime transmetimi te dhenash, informacione dhe sherbime te lidhur me internetin, etj. 
Tregtim dhe mirembajtje e gjeneratoreve. "Projektim, Ndertim dhe Implementin Sistem 
BMS, Scada, RTU".  Veprimtari ne fushen e ndertimit, prodhim, montim te cdo lloj qofshin 
civile, industriale apo bujqeosre, ndertim linja elektrike, hidraulike, ujesjellesa, 
kanalizime, rruge, prita, ura, tunele, vepra arti e restaurime.")          u be            
("Tregetimi, import-eksport i paisjeve elektronike, informatike, mekanike te 
telekomunikacionit, te linjave dhe makinerive, te pjeseve te ndryshme te kembimit. 
Ofrimi i sherbimeve te ndryshme telefonike, te internetit, etj.Ofrimin e sherbimit te 
konsulences se aktivitetit ekonomiko-financiar dhe hartimin e raporteve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA33D52-9635-421F-8632-21544191510C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36C57E3-E680-4079-B438-B2A930D55EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36C57E3-E680-4079-B438-B2A930D55EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05468524-0E93-4629-A733-B7F40F85F5C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E7C4BF-2559-4304-A5E9-F478D9A0BE3D
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financiar.Ofrimin e sherbimit si komisioner Agjent Tregtare,aplikim imazhi grafik 
video,audio,printim CD, DVD.Import-eksport,instalim,mirembajtje dhe tegtim i 
sistemeve te vezhgimit,akses kontrolli,sistemeve kunder zjarrit,UPS,radio 
nderlidhje.Ndertimi i linjave elektrike,mbitokesore,ajrore,nentokesore,kabllore per 
energjine elektrike,linja fuqie dhe telekomunikacionit,nenstacione elektrike te larta e 
te mesem etj. Import Eksport I paisjeve me perdorim te dyfishte. Personalizim i 
kartave ID. "Zhvillim, implementim, mirembajtje, projektim te sistemeve dhe 
programeve ne fushen e teknologjise se informacionit". Projektim, ndertim dhe 
implementim i Data Center. Sherbimi Co-Location. Sherbime transmetimi te 
dhenash, informacione dhe sherbime te lidhur me internetin, etj. Tregtim dhe 
mirembajtje e gjeneratoreve. "Projektim, Ndertim dhe Implementin Sistem BMS, 
Scada, RTU".  Veprimtari ne fushen e ndertimit, prodhim, montim te cdo lloj qofshin 
civile, industriale apo bujqeosre, ndertim linja elektrike, hidraulike, ujesjellesa, 
kanalizime, rruge, prita, ura, tunele, vepra arti e restaurime. Import-eksport dhe 
perdorimi i pajisjeve me rreze X.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274670-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
PASQYRA E FLUKSIT MONETAR INDIREKTE.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2018_ABS_Raport Auditimi.pdf
02_Vendim_Asambleje_2018.pdf
Ecuria.pdf
Shenime Shpjeguese 2018.pdf

04/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-324120-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 30.08.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Tregetimi, import-eksport i paisjeve elektronike, informatike, 
mekanike te telekomunikacionit, te linjave dhe makinerive, te pjeseve te ndryshme te 
kembimit. Ofrimi i sherbimeve te ndryshme telefonike, te internetit, etj.Ofrimin e sherbimit 
te konsulences se aktivitetit ekonomiko-financiar dhe hartimin e raporteve 
financiar.Ofrimin e sherbimit si komisioner Agjent Tregtare,aplikim imazhi grafik 
video,audio,printim CD, DVD.Import-eksport,instalim,mirembajtje dhe tegtim i sistemeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=654765B3-8CE0-433B-9299-6A5863EF1A14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=654765B3-8CE0-433B-9299-6A5863EF1A14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B86767-F501-40CB-B879-F4B076D5A156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF6864C-6554-42ED-ACEB-EE02F79096A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38C5672-EDB8-42E3-9FDE-E1F986648122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92931531-A08B-4DFB-B80A-E39D565C298C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4990294-CB94-4941-BB4D-A629BE61D41C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F730C372-0B0C-4747-A7BB-1335A1519D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF802C3-208E-4A5E-9BC2-7B95653DA3BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126938DA-1EDC-4C9F-922E-DBB5AD20486E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999EEF6F-CA0B-46BF-ACE6-D883F609719F
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te vezhgimit,akses kontrolli,sistemeve kunder zjarrit,UPS,radio nderlidhje.Ndertimi i 
linjave elektrike,mbitokesore,ajrore,nentokesore,kabllore per energjine elektrike,linja fuqie 
dhe telekomunikacionit,nenstacione elektrike te larta e te mesem etj. Import Eksport I 
paisjeve me perdorim te dyfishte. Personalizim i kartave ID. "Zhvillim, implementim, 
mirembajtje, projektim te sistemeve dhe programeve ne fushen e teknologjise se 
informacionit". Projektim, ndertim dhe implementim i Data Center. Sherbimi Co-Location. 
Sherbime transmetimi te dhenash, informacione dhe sherbime te lidhur me internetin, etj. 
Tregtim dhe mirembajtje e gjeneratoreve. "Projektim, Ndertim dhe Implementin Sistem 
BMS, Scada, RTU".  Veprimtari ne fushen e ndertimit, prodhim, montim te cdo lloj qofshin 
civile, industriale apo bujqeosre, ndertim linja elektrike, hidraulike, ujesjellesa, 
kanalizime, rruge, prita, ura, tunele, vepra arti e restaurime. Import-eksport dhe perdorimi 
i pajisjeve me rreze X.")          u be            ("Tregetimi, import-eksport i paisjeve 
elektronike, informatike, mekanike te telekomunikacionit, te linjave dhe makinerive, 
te pjeseve te ndryshme te kembimit. Ofrimi i sherbimeve te ndryshme telefonike, te 
internetit, etj.Ofrimin e sherbimit te konsulences se aktivitetit ekonomiko-financiar 
dhe hartimin e raporteve financiar.Ofrimin e sherbimit si komisioner Agjent 
Tregtare,aplikim imazhi grafik video,audio,printim CD, DVD.Import-
eksport,instalim,mirembajtje dhe tegtim i sistemeve te vezhgimit,akses 
kontrolli,sistemeve kunder zjarrit,UPS,radio nderlidhje.Ndertimi i linjave 
elektrike,mbitokesore,ajrore,nentokesore,kabllore per energjine elektrike,linja fuqie 
dhe telekomunikacionit,nenstacione elektrike te larta e te mesem etj. Import Eksport 
I paisjeve me perdorim te dyfishte. Personalizim i kartave ID. "Zhvillim, 
implementim, mirembajtje, projektim te sistemeve dhe programeve ne fushen e 
teknologjise se informacionit". Projektim, ndertim dhe implementim i Data Center. 
Sherbimi Co-Location. Sherbime transmetimi te dhenash, informacione dhe 
sherbime te lidhur me internetin, etj. Tregtim dhe mirembajtje e gjeneratoreve. 
"Projektim, Ndertim dhe Implementin Sistem BMS, Scada, RTU".  Veprimtari ne 
fushen e ndertimit, prodhim, montim te cdo lloj qofshin civile, industriale apo 
bujqeosre, ndertim linja elektrike, hidraulike, ujesjellesa, kanalizime, rruge, prita, 
ura, tunele, vepra arti e restaurime. Import-eksport dhe perdorimi i pajisjeve me 
rreze X. Tregtim pulla dhe objekte koleksioni.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-426291-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 09.12.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit të veprimtarisë.  
Objekti ishte            ("Tregetimi, import-eksport i paisjeve elektronike, informatike, 
mekanike te telekomunikacionit, te linjave dhe makinerive, te pjeseve te ndryshme te 
kembimit. Ofrimi i sherbimeve te ndryshme telefonike, te internetit, etj.Ofrimin e sherbimit 
te konsulences se aktivitetit ekonomiko-financiar dhe hartimin e raporteve 
financiar.Ofrimin e sherbimit si komisioner Agjent Tregtare,aplikim imazhi grafik 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1955FEE3-A61D-4627-B6D0-9F181DA860D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1955FEE3-A61D-4627-B6D0-9F181DA860D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB51C574-CCA1-47CA-BBDF-F69DA52DFE03
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video,audio,printim CD, DVD.Import-eksport,instalim,mirembajtje dhe tegtim i sistemeve 
te vezhgimit,akses kontrolli,sistemeve kunder zjarrit,UPS,radio nderlidhje.Ndertimi i 
linjave elektrike,mbitokesore,ajrore,nentokesore,kabllore per energjine elektrike,linja fuqie 
dhe telekomunikacionit,nenstacione elektrike te larta e te mesem etj. Import Eksport I 
paisjeve me perdorim te dyfishte. Personalizim i kartave ID. "Zhvillim, implementim, 
mirembajtje, projektim te sistemeve dhe programeve ne fushen e teknologjise se 
informacionit". Projektim, ndertim dhe implementim i Data Center. Sherbimi Co-Location. 
Sherbime transmetimi te dhenash, informacione dhe sherbime te lidhur me internetin, etj. 
Tregtim dhe mirembajtje e gjeneratoreve. "Projektim, Ndertim dhe Implementin Sistem 
BMS, Scada, RTU".  Veprimtari ne fushen e ndertimit, prodhim, montim te cdo lloj qofshin 
civile, industriale apo bujqeosre, ndertim linja elektrike, hidraulike, ujesjellesa, 
kanalizime, rruge, prita, ura, tunele, vepra arti e restaurime. Import-eksport dhe perdorimi 
i pajisjeve me rreze X. Tregtim pulla dhe objekte koleksioni.")          u be            
("Tregetimi, import-eksport i paisjeve elektronike, informatike, mekanike te 
telekomunikacionit, te linjave dhe makinerive, te pjeseve te ndryshme te kembimit. 
Ofrimi i sherbimeve te ndryshme telefonike, te internetit, etj.Ofrimin e sherbimit te 
konsulences se aktivitetit ekonomiko-financiar dhe hartimin e raporteve 
financiar.Ofrimin e sherbimit si komisioner Agjent Tregtare,aplikim imazhi grafik 
video,audio,printim CD, DVD.Import-eksport,instalim,mirembajtje dhe tegtim i 
sistemeve te vezhgimit,akses kontrolli,sistemeve kunder zjarrit,UPS,radio 
nderlidhje.Ndertimi i linjave elektrike,mbitokesore,ajrore,nentokesore,kabllore per 
energjine elektrike,linja fuqie dhe telekomunikacionit,nenstacione elektrike te larta e 
te mesem etj. Import Eksport I paisjeve me perdorim te dyfishte. Personalizim i 
kartave ID. "Zhvillim, implementim, mirembajtje, projektim te sistemeve dhe 
programeve ne fushen e teknologjise se informacionit". Projektim, ndertim dhe 
implementim i Data Center. Sherbimi Co-Location. Sherbime transmetimi te 
dhenash, informacione dhe sherbime te lidhur me internetin, etj. Tregtim dhe 
mirembajtje e gjeneratoreve. "Projektim, Ndertim dhe Implementin Sistem BMS, 
Scada, RTU".  Veprimtari ne fushen e ndertimit, prodhim, montim te cdo lloj qofshin 
civile, industriale apo bujqeosre, ndertim linja elektrike, hidraulike, ujesjellesa, 
kanalizime, rruge, prita, ura, tunele, vepra arti e restaurime. Import-eksport dhe 
perdorimi i pajisjeve me rreze X. Tregtim pulla dhe objekte koleksioni. Import 
eksport perdorim dhe mirembajtje e gjeneratoreve  me rreze X.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568717-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E35878-E7C7-45D5-BA56-64B385DC1DF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E35878-E7C7-45D5-BA56-64B385DC1DF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E39903E-630C-4AED-B6B3-DB4C5346395E
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2019_ABS_Vendim Asambleje_Miratim_Bilanci.pdf
Ecuria.pdf
2019_1_ABS_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2019_3_ABS_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
2019_2_ABS_PAsqyra performances sipas natyres.xlsx
2019_4_ABS_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
2019_ABS_Shenimet Pasqyrave Financiare.pdf

08/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-679364-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "236.040.354,00"          u be            "386.040.354,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "236.040.354,00"          u be            "386.040.354,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gerond Meçe")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("236.040.354,00")            u be              ("386.040.354,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-693340-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.04.2021 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise Gerond Meçe per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gerond Meçe")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/05/2011")            u be              ("23/04/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gerond Meçe")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/05/2021")            u be              ("23/04/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738352-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.07.07.2021 per largimin e 
administratorit Gerond Meçe dhe emerimin si administratore te shoqerise Eriksela Shuli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E33ACF6-FFA6-4B08-9122-1F51715E0AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0056AE02-AD4C-47CF-A12D-6980937CB525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E74E62F-8AE8-430B-86D4-C924E113CFD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925763E4-FFE8-40C1-95B2-614B80F62D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0897A2CD-5000-47CA-89A8-08DD6A0B0F51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F813B721-0073-4E49-AD2C-5DABD405C7A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09DFD7D6-BF18-4830-8E75-93AB9181FBF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9293728A-0DA7-4249-A486-2198447A51CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A0386A9-FB28-48FB-8971-43147E69DA33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E078B857-1783-4A93-B66D-62C43A6D71F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8B6C52-69E8-4098-BDAE-D8C8785B02E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8B6C52-69E8-4098-BDAE-D8C8785B02E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82C38E3-6791-42F7-A09D-BA40E50AF391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82C38E3-6791-42F7-A09D-BA40E50AF391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA7F695-BFA7-42EB-8D2A-FAA47D5088BE
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eshte shtuar administratori:            ("Eriksela Shuli")                      Nga data 
"07/07/2021             Ne daten "07/07/2026
eshte larguar administratori:            ("Gerond Meçe")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762242-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2020

Lista e Dokumenteve:
ABS 2020 Pagese QKB Gjobe.pdf
2020 4 ABS_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
2020 1 ABS_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2020 Pasqyra Financiare  SKK2.pdf
Ecuria.pdf
2020 ABS_Vendim Asambleje_Miratim_Bilanci.pdf
2020 2 ABS Pasqyra performances sipas natyres.xlsx
2020 3 ABS_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

28/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878748-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 15.03.2022 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Paskuqan kartela Nr.1540548, Vol.4 ,Faqe 104, Zona Kadestrale Nr.2884, Numer 
Pasurie 565/2 date 007.11.2014;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-920575-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.06.06.2022, ku vendosi : 
Ndryshimin e adresës kryesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB8C325-24DB-47A6-A3C3-232D310A21A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B2BE4E-7E40-4BF5-B8D2-973BF76FA3EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B2BE4E-7E40-4BF5-B8D2-973BF76FA3EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0FAF776-31D9-4AC3-BA97-983BA89B621C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A02D3C6-B8CE-44D3-8191-378B8B5A13FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=134054D4-4018-40F3-81F1-C09AB876E466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F498E5F3-3E84-4564-AA87-B4849C8FDC94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52BA03B0-3358-476A-A737-E980B8CD904C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E65A7E87-B903-4F7A-B062-E076A438F774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F0B872-A254-4744-BD88-ADB76EEC4607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43FFA51C-0D91-41F1-BC1E-434F8DC3C3E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2BD52BC-E46A-43CB-9103-B2016495D147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4286351-2FE6-4D82-A0A2-4231CB22AEC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7779FCD1-2286-4402-926A-BD6CD7CA3D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDFD71A4-624A-4434-B191-F0FDB8336105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDFD71A4-624A-4434-B191-F0FDB8336105
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Murat Toptani'', Godina Eurocol, Kati 8, Tiranë, Shqipëri.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Papa Gjon Pali II-te, Shkalla 1, Kati 5-te (me ashensor), Ap 13.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-921985-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.09.05.2022, ku vendosi : 
Emërimin e Shkëlqim Kërluku si administrator dhe kompetencat. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shkëlqim Kërluku")                      Nga data 
"09/05/2022             Ne daten "09/05/2027
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eriksela Shuli")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Ne pamundesi te ushtrimit te 
funksioneve te tij ne menyre te perkohshme, secili prej Administratoreve mund te 
autorizoje me shkrim Administratorin tjeter te shoqerise, per te kryer nje apo disa 
veprime te caktuara, ashtu sic do te parashikohet ne menyre te detajuar ne kete 
autorizim. ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965955-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
2021 2 ABS Pasqyra performances sipas natyres.xlsx
Ecuria.pdf
2021 1 ABS_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2021 Vendim Asambleje Pasqyra Financiare 2021.pdf
2021 02 ABS Pasqyra Financiare SKK2.pdf
2021 3 ABS_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
2021 4 ABS_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

09/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-056683-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve: - Vendimi Nr. 2 datë 16.12.2022 ku është 
vendosur për zmadhimin e kapitalit dhe emërimi i Arbër Kalluçi si ekspert kontabël i 
autorizuar për hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. - Raporti për 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5766195-4C9F-4055-BC55-EEFF7BC8B034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5229A69-C4D1-4499-8E93-764582723CFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D82C76-A9AE-4127-B228-8910151EBA3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F291D9-E84D-41C7-B2DA-9E218ED5E8BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5DA2BF-75EB-4FCA-9EAB-B3A99862A467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3793303B-0A3A-4447-98EA-373A579C5C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE589CCF-0147-407D-8A1F-152B9E6356BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C2A1D7-C498-4EDD-A897-8AD69BC12810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4649AF-DEF0-44B0-8A98-9DBA7E175253
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zmadhimin e kapitalit 19.12.2022.-Vendimi Nr. 3 datë 19.12.2022 ku është vendosur: 
Miratimi i raportit të zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "386.040.354,00"          u be            "687.578.955,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "386.040.354,00"          u be            "687.578.955,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gerond Meçe")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("386.040.354,00")            u be              ("687.578.955,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F5130E-7869-4C15-B009-9951E8668DC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7770A31-462B-4D9C-85A3-9B0B60FCD161

